令和 2 年 2 月 吉 日

担当

電話
FAX

数量

25.00

1.00

1.00

1.00

＜備考＞
※１

風JIN25号、ポール、パワコン、制御システム、分電盤、遠隔監視システム、ケーブル、
電力会社申請費用、設備認定申請費用、フェンス

¥17,071,532

電力会社工事費用　※税込 ¥956,532

¥16,115,000小計

消費税 ¥1,465,000

参照 品名 単価 金額

単位　KW
風量発電システム

風JIN　25号 ¥14,650,000

印

住所 青森県下北郡大間町大字奥戸字二ツ石374

合計金額 ¥17,071,532 （消費税込み）

お見積書

案件番号 FS-51

　サンプル　様
テンフィールズファクトリー株式会社

下記の通り御見積申し上げます。

住所
〒619-0237
京都府相楽郡精華町光台1丁目7-9F

件名 風力発電システム　キット販売 0774-66-6994
支払条件

見積有効期限1カ月
0774-66-6995

お支払期日 印 印

10 Fields Factory co.,ltd.

発電所CF

風JIN　25号 青森県下北郡大間町大字奥戸字二ツ石374 　　発電所

平均風速 7.6 m/s 売電額 借入金 0
買取価格 20.90 円（税込） 消費税10%時 年利
発電出力 25 kw ¥20.90 年数 15
※年間発電量 77105.785 kwh 毎月の返済額 年の返済額
年間売電額算出 1,611,511 円（税込） ¥0 ¥0
工事費用 17,071,532 円（税込）
表面利回 9.4%
発電量ダウン 0.5% ※
地代 ¥40,000 /年
メンテナンス費 ¥110,000 円（税込）/年

（6ヵ月に1回の保守メンテナンス、風車設備20年保証、自然災害保険）※パワコンは1年保証

消費税10% 単位円
年数 1年目 2年目 3年目 4年目 5年目 6年目 7年目 8年目 9年目 10年目
年月日 2020年 2021年 2022年 2023年 2024年 2025年 2026年 2027年 2028年 2029年
売電 1,611,511 1,603,453 1,595,396 1,587,338 1,579,281 1,571,223 1,563,166 1,555,108 1,547,050 1,538,993

メンテナンス費 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000
地代 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000
ローン ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0
収支 1,461,511 1,453,453 1,445,396 1,437,338 1,429,281 1,421,223 1,413,166 1,405,108 1,397,050 1,388,993

累計収支 1,461,511 2,914,964 4,360,360 5,797,698 7,226,979 8,648,202 10,061,368 11,466,476 12,863,526 14,252,519

年数 11年目 12年目 13年目 14年目 15年目 16年目 17年目 18年目 19年目 20年目
年月日 2030年 2031年 2032年 2033年 2034年 2035年 2036年 2037年 2038年 2039年
売電 1,530,935 1,522,878 1,514,820 1,506,763 1,498,705 1,490,648 1,482,590 1,474,532 1,466,475 1,458,417

メンテナンス費 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000 ¥-110,000
地代 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000 ¥-40,000
ローン ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0
収支 1,380,935 1,372,878 1,364,820 1,356,763 1,348,705 1,340,648 1,332,590 1,324,532 1,316,475 1,308,417

累計収支 15,633,454 17,006,332 18,371,153 19,727,915 21,076,620 22,417,268 23,749,858 25,074,390 26,390,865 27,699,283
※毎年自然劣化として0.5%ダウンとして計算。
※概算でのシミュレーションとなりますので、実際の発電量を保証するものではありません。